illustrare, donis et preconiis illustrari 71, 72
ymaginatio divina 305
imago, ymago 305, i. maiestatis 71, 72
imitatio: laude digna et imitatione proferre 13,

14
immunitas 21, 182, 461, 604, libertates et

immunitates 88, 96, 171, 191
impedimentum 261, iusta et canonioa impedi-

menta 328, i. leggittimum et canonicum 434,
nullum i. habere terris 43

impendere caritative 353, beneficia i. necessitati-
bus 46

impensa, cum ünpensis sepelire 202
Imperator 30, 71, 72, 508, 536, 602, intentio

imperatoris 11
Imperium 505, 536, 537, 544, 560, 601, 604, 605,

feoda ab imperio teuere 71, 72, iura imperii
conservare 536, imperii legibus parere 553,
sacrum i. 72, 528, 553, 594, 600, sacrum
Romanum i. 602, i. Bomanum 594, 606,
i. speciale 510
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impetitio, irapetioio, inpetitio, inpetioio 126, 243,
270, 274, 325, 326, 359, 369, 443, 486, 497,
538, 582, omni inpeticioni et iuri cedere 148,
149, absque ulla inpetioione 44, motus
impetitionis 24

impignoratio, pretextu impignorationibus impe-
tere 310

improbitas 539
incendium 2, 146, 175, 208, 485, 606
incola 132, 305, 402, 601
incorporare, Romane ecclesie incorporari 2
Inkorporation 54
incumbencia perioula 540
incuria, i. et negligencia 301, per oblivionis

incuriam 56

indago 481
indempnitas 301, 446, 535
indicere diem utrique parti 146
indiotio, indiccio, inditio, indicio l, 39, 48, 71,

72, 84, 99, 125, 126, 148, 162, 163, 165, 166,
192, 201, 212, 223, 239, 241, 245, 289, 294,
305, 311, 328, 336, 337, 339, 346, 349, 350,
357, 359, 395, 396, 397, 415, 416, 424, 427,
435, 439, 440, 442, 443, 485, 494, 497, 510,
512, 528, 537, 539, 559, 562, 563, 567, 602

indigentia donatoris 45
indigenus, provinciales et indigeni 83 .
indignatio, indignacio 96, 97, 114, 323, 324, 416,

461, 488, 505, 527, 540, 548, 553, 598, i. regis
196

inducere in possessionem 39, 249
induciae 49

indulgentia, indulgencia 182, 187, 191, 208, 212,
267, 281, 461, 603, dies indulgentiarum dare
265, i. generalis seu specialis 200, per privi-
legia vel alias indulgentias concessas 96, 171

indultum, contra indulta privilegiorum aposto-
lice sedis 172

indumentum sacrum 261

indurare, adversitas temporis indurat 481
infamia 336, 369
infeodare, infeudare 282, 325, 330, 604, cum

adiacentiis et pertinentiis tarn infeudatis
quam non infeudatis 52, castrum infeudatum
520

infestare 310, 549
infeudatio, infeudacio 234, 303, 413
infeudatus 392

infidelis 2, 280, de infidelium manibus eripere
280, infideles et exleges 312, infidelibus
resistere 281